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North Macedonia

12-032360/24-0004

29/07/2024 00:00:00

28/07/2027 00:00:00

1702909500************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание за тарифен број 1702 и тар. подброј 1702 90 и Коментарски 
забелешки на ХС за тарифниот број 1702.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

29/07/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Гранулиран кокосов шеќер добиен од нектар од цвет од кокосова плама, по 
пат на фитрирање и термичка обработка до процес на вриење и 
евапорирање до преведување во форма на гранули, просеани и спакувани 
за малопродажба. Производот е со вкус на карамел, браон боја и вода 
помалку од 3%, со структура на шеќери: 82% сахароза со гликоза и 
фруктоза (секоја поединечно 3-9%). Се користи за секојдневна консумација 
и за слатки како засладувач.  Производот е спакуван во  хартиени или  
картонски кутии од 4 г, 100 г, 250 г и 400 г.
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